
Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 11.39

2 1 TENEGGI MARTA 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.66

3 1 TESSIER NICOLE 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.82

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1  LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 2,93

2  TENEGGI MARTA 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,69

3  TESSIER NICOLE 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,36

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 VECCHI MARGHERITA 2003 CORRADINI RUBIERA 10.40

2 1 BIGNAMI CHIARA 2003 LOLLI AUTO 10.60

3 1 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.72

4 1 TENEGGI SARA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.89

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 BIGNAMI CHIARA 2003 LOLLI AUTO 3,15

2 VECCHI MARGHERITA 2003 CORRADINI RUBIERA 3,04

3 TOLINO LETIZIA 2003 LOLLI AUTO 2,87

4 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,68

5 MARAZZI ALESSIA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,32

6 TENEGGI SARA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,27

7 MUJIC LEILA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,24

8 BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,75

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 TOLINO LETIZIA 2003 LOLLI AUTO 15,45

2 MARAZZI ALESSIA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,57

3 MUJIC LEILA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,15

4 BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,09

   

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 10.14

2 1 FIORINI MATILDE 2000 CORRADINI RUBIERA 10.19

3 1 ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL. BLIZZARD 10.58

4 1 ZAFFIGNANI SARA 2001 LIBERTAS CADEO 10.58

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 GALULLO SARA 2000 ATL. GESSATE 9.43

2 2 DALLA BONA ALESSANDRA 2000 LIBERTAS CADEO 10.06

3 2 GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 10.30

Campionato Provinciale Individuale UISP 5000 m

 
Castelnovo ne' Monti - 12/07/2011

Organizzazione: Atletica Castelnovo ne' Monti

    Esordienti Femminili   C  -  60 m

    Esordienti Femminili   C  -  LUNGO

    Esordienti Femminili   B  -  60 m

    Esordienti Femminili   B  -  LUNGO

    Esordienti Femminili   B  -  VORTEX

    Esordienti Femminili   A  -  60 m

Meeting Regionale su pista Fidal/Uisp  

XII  MEETING D'ESTATE



Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 GALULLO SARA 2000 ATL. GESSATE 9.43

2 2 DALLA BONA ALESSANDRA 2000 LIBERTAS CADEO 10.06

3 1 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 10.14

4 1 FIORINI MATILDE 2000 CORRADINI RUBIERA 10.19

5 2 GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 10.30

6 1 ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL. BLIZZARD 10.58

7 1 ZAFFIGNANI SARA 2001 LIBERTAS CADEO 10.58

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 GALULLO SARA 2000 ATL. GESSATE 3,60

2 BALDINI ALESSIA 2001 CORRADINI RUBIERA 3,42

3 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 3,38

4 GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 3,29

5 DALLA BONA ALESSANDRA 2000 LIBERTAS CADEO 3,21

6 ZANELLI GAIA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,11

7 ZAFFIGNANI SARA 2001 LIBERTAS CADEO 2,96

8 ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL. BLIZZARD 2,58

   

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 ZANELLI GAIA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 20,28

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 DAVOLI IRENE 2000 POL. SAMPOLESE 5,00

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 MARCHESI LETIZIA 1999 SPORTIN CLUB ALZANO 9.22

2 1 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.26

3 1 FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 9.30

4 1 TONOLI ELISA 1998 ATLETICA GESSATE 9.33

5 1 MARCHESI ALESSIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.45

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.45

2 2 IORI ALESSANDRA 1998 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.73

3 2 SCALA CHIARA 1998 ENDAS CESENA 8.86

4 2 PERSELLO FEDERICA 1999 SPORTING CLUB ALZANO 9.07

5 2 FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.28

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.45

2 2 IORI ALESSANDRA 1998 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.73

3 2 SCALA CHIARA 1998 ENDAS CESENA 8.86

4 2 PERSELLO FEDERICA 1999 SPORTING CLUB ALZANO 9.07

5 1 MARCHESI LETIZIA 1999 SPORTIN CLUB ALZANO 9.22

6 1 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.26

7 2 FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.28

8 1 FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 9.30

9 1 TONOLI ELISA 1998 ATLETICA GESSATE 9.33

10 1 MARCHESI ALESSIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.45

Riepilogo

    Esordienti Femminili   A  -  LUNGO

    Esordienti Femminili   A  -  VORTEX

    Esordienti Femminili   A  -  PESO

    Ragazze  -  60 m

Riepilogo



Cl.  Atleta Anno  Società  

1 GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO

2 BARA KADI 1999 LIBERTAS CADEO

3 REBECCHI GIULIA 1999 LIBERTAS CADEO

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 VERZERI SARA 1999 SPORTING CLUB ALZANO 10,08

2 PEDRINI CHIARA 1998 SPORTING CLUB ALZANO 8,47

3 ZAFFIGNANI MARZIA 1998 LIBERTAS CADEO 8,13

4 PEREGO MARTINA 1998 ATLETICA GESSATE 7,54

5 BAVIERI SERENA 1999 LOLLI AUTO 7,01

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 PEREGO MARTINA 1998 ATLETICA GESSATE 42,78

2 ZAFFIGNANI MARZIA 1998 LIBERTAS CADEO 38,61

3 MARCHESI ALESSIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 29,03

4 GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 27,95

5 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 27,30

6 BARA KADI 1999 LIBERTAS CADEO 25,27

7 REBECCHI GIULIA 1999 LIBERTAS CADEO 17,99

8 TONOLI ELISA 1998 ATLETICA GESSATE 16,85

9 BAVIERI SERENA 1999 LOLLI AUTO 16,80

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 CENZATO REBECCA 1996 ATLETICA  I GONZAGA 2011 11.56

2 1 GRAIF SILVIA 1997 LAGARINA CRUS TEAM 11.64

3 1 VIOLA ANNALISA 1997 ATLETICA GESSATE 11.79

4 1 LIGUORI ALICE 1997 ATLETICA SARZANA 11.99

5 1 ROZZARIN ERICA 1997 ACQUADELA 13.49

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 BAGNOLI ILARIA 1997 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.83

2 2 CORRADIN SARA 1997 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.98

3 2 MARCACCINI ELISA 1997 ATLETICA SARZANA 11.14

4 2 MACCAFERRI GIULIA 1996 POL. CASTELFRANCO 11.16

5 2 FILIPPI MARIA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.46

6 2 HANNOU SARA 1996 LOLLI AUTO 12.17

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 BAGNOLI ILARIA 1997 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.83

2 2 CORRADIN SARA 1997 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.98

3 2 MARCACCINI ELISA 1997 ATLETICA SARZANA 11.14

4 2 MACCAFERRI GIULIA 1996 POL. CASTELFRANCO 11.16

5 2 FILIPPI MARIA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.46

6 1 CENZATO REBECCA 1996 ATLETICA  I GONZAGA 2011 11.56

7 1 GRAIF SILVIA 1997 LAGARINA CRUS TEAM 11.64

8 1 VIOLA ANNALISA 1997 ATLETICA GESSATE 11.79

9 1 LIGUORI ALICE 1997 ATLETICA SARZANA 11.99

10 2 HANNOU SARA 1996 LOLLI AUTO 12.17

11 1 ROZZARIN ERICA 1997 ACQUADELA 13.49

    Ragazze  -  VORTEX

    Cadette  -  80 m

    Ragazze  -  1000 m

    Ragazze  -  PESO

Riepilogo

    Cadette  -  1000 m



Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 QUAGLIERI LUCIA 1996 VICTORIA SANT'AGATA 3.07.88

2 MERIGHI ELENA 1996 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.17.96

3 PRESTIPINO MADDALENA 1997 ATLETICA GESSATE 3.19.67

4 CONT CUMY 1996 LAGARINA CRUS TEAM 3.21.33

5 PELLEGRI MARTINA 1997 ATLETICA SARZANA 3.23.19

6 FILIPPI CATERINA 1997 POL. ARCETO 3.25.75

7 INCERTI SILVIA 1996 POL. ARCETO 3.29.02

8 DAROUICH ZAHRA 1997 LOLLI AUTO 3.41.09

 

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 PRESTIPINO MADDALENA 1997 ATLETICA GESSATE 1,46

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 CORRADIN SARA 1997 CORRADINI RUBIERA 35,46

2 MARCHESI GRETA 1997 SPORTING CLUB ALZANO 34,59

3 DALLA BONA SIMONA 1997 ATL. PIACENZA 31,56

4 BUSCHERINI SOFIA 1996 ENDAS CESENA 29,09

5 VILLA FRANCESCA 1996 ATLETICA GESSATE 27,95

6 ROMEI GRETA 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 24,52

7 SAVARESI LARA 1996 ATL. I GONZAGA 2011 24,00

8 VIOLA ANNALISA 1996 ATLETICA GESSATE 23,74

9 MACCAFERRI GIULIA 1996 POL. CASTELFRANCO 21,10

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 VILLA FRANCESCA 1996 ATLETICA GESSATE 9,63

2 ASHYBKINA ARYNA 1996 ATL. I GONZAGA 2011 9,42

3 ROMEI GRETA 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,10

4 DALLA BONA SIMONA 1997 ATL. PIACENZA 7,79

5 SAVARESI LARA 1996 ATL. I GONZAGA 2011 7,45

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 1 PARENTI DANIELA 1967 SANTAMONICA MISANO 14.49 -1,10

2 1 PAGLIARA ANTONELLA 1967 ATL. CASTELNOVO MONTI 19.12  

3 1 GOVI BARBARA 1964 ATL. CASTELNOVO MONTI 20.30  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 2 ALBERICI LAURA 1987 SINTOFARM ATLETICA 13.27 -0,40

2 2 GRACIANO ALESSANDRA 1994 ATL. SARZANA 13.32  

3 2 CAVAZZUTI GIULIA 1995 POD. FORMIGINESE 13.63  

4 2 MARTELLI CATERINA 1995 FRANCESCO FRANCIA 13.73  

5 2 BELICCHI ILARIA 1993 CUS PARMA 13.92  

6 2 QUAGLIERI ANNA 1990 ATLETICA ESTENSE 13.97  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 3 CAMPARI LETIZIA 1987 CUS PARMA 12.50 -0,90

2 3 FIORINI ERICA 1987 SINTOFARM ATLETICA 12.71  

3 3 TINARELLI LAURA 1999 FRANCESCO FRANCIA 13.16  

4 3 TOSCHI MARTA 1997 CUS PARMA 13.39  

5 3 CASTELLARI VALENTINA 1982 REGGIO EVENT'S 13.39  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

    A/J/P/S/V femminili  -  100 m

Riepilogo

ALLIEVE 100 m

    Cadette  -  ALTO

    Cadette  -  GIAVELOTTO

    Cadette  -  PESO



1 3 TINARELLI LAURA 1994 FRANCESCO FRANCIA 13.16  

2 2 GRACIANO ALESSANDRA 1994 ATL. SARZANA 13.32  

3 2 CAVAZZUTI GIULIA 1995 POD. FORMIGINESE 13.63  

4 2 MARTELLI CATERINA 1995 FRANCESCO FRANCIA 13.73  

 

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 3 CAMPARI LETIZIA 1987 CUS PARMA 12.50  

2 3 FIORINI ERICA 1987 SINTOFARM ATLETICA 12.71  

3 2 ALBERICI LAURA 1987 SINTOFARM ATLETICA 13.27  

4 3 TOSCHI MARTA 1987 CUS PARMA 13.39  

5 3 CASTELLARI VALENTINA 1982 REGGIO EVENT'S 13.39  

6 2 BELICCHI ILARIA 1993 CUS PARMA 13.92  

7 2 QUAGLIERI ANNA 1990 ATLETICA ESTENSE 13.97  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 1 PARENTI DANIELA 1967 SANTAMONICA MISANO 14.49  

2 1 PAGLIARA ANTONELLA 1967 ATL. CASTELNOVO MONTI 19.12  

3 1 GOVI BARBARA 1964 ATL. CASTELNOVO MONTI 20.30  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 1 MARCHESI ERIKA 1992 CSI SASSO MARCONI 1.04.01

2 1 BERTONCINI ANNA 1995 ATL. PIACENZA 1.05.37

3 1 LIMONTA CHIARA 1994 PRO SESTO ATLETICA 1.06.63

4 1 PARENTI DANIELA 1967 SANTAMONICA MISANO 1.07.81

5 1 BOCCIA GIOVANNA 1968 LIBERTAS CADEO 1.21.38

6 1 PAGLIARA ANTONELLA 1967 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.32.76

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 CASTELLARI VALENTINA 1982 REGGIO EVENT'S 58.66

2 2 TOSCHI MARTA 1987 CUS PARMA 59.01

3 2 PAMINI SELENA 1990 CUS BOLOGNA 1.01.80

4 2 QUAGLIERI ANNA 1990 ATLETICA ESTENSE 1.02.06

5 2 SFULCINI CHIARA 1987 CUS PARMA 1.02.66

6 2 TINARELLI LAURA 1994 FRANCESCO FRANCIA 1.03.31

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 2 TINARELLI LAURA 1994 FRANCESCO FRANCIA 1.03.31

2 1 BERTONCINI ANNA 1995 ATL. PIACENZA 1.05.37

3 1 LIMONTA CHIARA 1994 PRO SESTO ATLETICA 1.06.63

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 CASTELLARI VALENTINA 1982 REGGIO EVENT'S 58.66

2 2 TOSCHI MARTA 1987 CUS PARMA 59.01

3 2 PAMINI SELENA 1990 CUS BOLOGNA 1.01.80

4 2 QUAGLIERI ANNA 1990 ATLETICA ESTENSE 1.02.06

5 2 SFULCINI CHIARA 1987 CUS PARMA 1.02.66

6 1 MARCHESI ERIKA 1992 CSI SASSO MARCONI 1.04.01

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 PARENTI DANIELA 1967 SANTAMONICA MISANO 1.07.81

2 1 BOCCIA GIOVANNA 1968 LIBERTAS CADEO 1.21.38

3 1 PAGLIARA ANTONELLA 1967 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.32.76

    A/J/P/S/V femminili  -  400 m

Riepilogo

ALLIEVE 400 m

J/P/S Femminili  400 m

MASTER Femminili  400 m

J/P/S Femminili  100 m

MASTER Femminili  100 m



Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 FERRARI LISA 1984 CUS PARMA 4.46.20

2 MATTIOLI GIULIA 1994 RCM CASINALBO 5.00.48

3 CHIERCU ALICE 1993 CORRADINI RUBIERA 5.15.06

4 INCERTI GRAZIELLA 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.59.07

 

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 MATTIOLI GIULIA 1994 RCM CASINALBO 5.00.48

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 FERRARI LISA 1984 CUS PARMA 4.46.20

2 CHIERCU ALICE 1993 CORRADINI RUBIERA 5.15.06

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 INCERTI GRAZIELLA 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.59.07

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 FORNACIARI FIORENZA 1971 PODISTICA BIASOLA 24.23.75

2 VANNINI CLAUDIA 1970 PODISTICA BIASOLA 26.18.63

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 IACCHIA REBECCA 1995 SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 1,70

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 SILVI KARIN 1995 REGGIO EVENT'S 29,06

Cl.  Atleta Anno  Società Misura Vento

1 CORTESI BEATRICE 1995 FANFULLA LODIGIANA 5,50 +0,30

2 AMODIO GIULIA 1994 SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 5,07 +1,10

3 BOIANI GIULIA 1994 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5,01 +0,70

4 ROLDAN ERIKA 1994 REGGIO EVENT'S 4,90 +0,60

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 GOVI BARBARA 1964 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,11

2 CLO' PAOLA 1947 OLIMPIA VIGNOLA 0,95

Cl.  Atleta Anno  Società Misura 2°salto Vento

1 CANELLA VALERIA 1982 FIAMME AZZURRE 5,80 5,66 +1,60

2 AMATO SERENA 1987 ESERCITO 5,80 5,60 +1,10

3 PISCARO MARIA ELENA 1990 MODENA ATLETICA 5,45 +0,50

4 ALBERICI LAURA 1987 SINTOFARM ATLETICA 5,35 +0,90

5 RUBALDO FRANCESCA 1991 CUS PARMA 5,30 +0,50

6 GIOVANARDI GIULIA 1988 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5,27 +0,90

7 FRIGNANI MIRIEL 1993 REGGIO EVENT'S 5,01 +1,30

    ALLIEVE  -  LUNGO

J/P/S Femminili - LUNGO

MASTER Femminili  - 1500 m

    MASTER femminili  -  5000 m

    MASTER femminili  -  ALTO

    ALLIEVE  -  ASTA

    ALLIEVE  -  GIAVELLOTTO

ALLIEVE -1500 m

J/P/S Femminili - 1500 m

    A/J/P/S/V femminili  -  1500 m

Riepilogo

Cam. Prov Uisp Cat Amat B



8 LOMBARDI SILVIA 1983 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4,71 +1,10

9 QUATTROCCHI SABRINA 1989 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4,56 4,55 +0,90

10 PINCELLI FEDERICA 1990 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4,56 3,01 +1,30

11 CANTINI VALERIA 1992 MODENA ATLETICA 4,22 +0,80

12 VACONDIO FEDERICA 1985 SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 3,99 +1,60

MALMUSI GIULIA 1989 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA n.c.

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 INCERTI GRAZIELLA 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI 6,55

     

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 CLO' PAOLA 1947 OLIMPIA VIGNOLA 5,16

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 LAMECCHI ANGIOLINA 1935 ATL. CASTELNOVO MONTI 5,94

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.75

2 LOMBARDI FRANCESCO 2004 POL. SAMPOLESE 12.69

3 PIGNEDOLI MATTEO 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.40

4 PIGNEDOLI LUCA 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 17.46

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 LOMBARDI FRANCESCO 2004 POL. SAMPOLESE 2,35

2 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,03

3 PIGNEDOLI MATTEO 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,85

      

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.37

2 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.59

3 PELLEGRINO FRANCESCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.67

4 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.33

5 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.41

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,06

2 MARESCALCHI DAVIDE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,02

3 CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,90

4 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,75

5 MAIOLI ALESSIO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,59

6 BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,34

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 28,39

2 PELLEGRINO FRANCESCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 20,64

3 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 19,02

4 BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 16,98

5 CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 16,73

6 MARESCALCHI DAVIDE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 14,38

7 MAIOLI ALESSIO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 13,57

    Esordienti Maschili  C  -  LUNGO

    Esordienti Maschili  B  -  60 m

    Esordienti Maschili  C  -  60 m

    MASTER femminili  -  PESO 3 kg

    MASTER femminili  -  PESO 2 kg

    MASTER femminili  -  PESO 4 kg

    Esordienti Maschili  B  -  LUNGO

    Esordienti Maschili  B  -  VORTEX



Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 VECCHI FILIPPO 2000 CORRADINI RUBIERA 9.66

2 PRESTIPINO EMANUELE 2001 ATLETICA GESSATE 9.71

3 LUSUARDI FABIO 2001 CORRADINI RUBIERA 10.30

4 CASONI LUCA 2001 POL. CASTELFRANCO 10.60

5 TENEGGI SAMUELE 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.93

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 VECCHI FILIPPO 2000 CORRADINI RUBIERA 3,91

2 PRESTIPINO EMANUELE 2001 ATLETICA GESSATE 3,49

3 LUSUARDI FABIO 2001 CORRADINI RUBIERA 3,36

4 CASONI LUCA 2001 POL. CASTELFRANCO 3,24

5 TENEGGI SAMUELE 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,07

6 MUJIC ASMIR 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,81

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,54

2 CARPEGGIANI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,52

3 MUJIC ASMIR 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 6,20

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 BACHINI ANDREA 1998 ATLETICA GESSATE 7.92

2 GOBBATO LUCA 1998 POL. CASTELFRANCO 8.14

3 ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 8.54

4 MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.84

5 GNUDI FEDERICO 1998 ENDAS CESENA 8.90

6 GIJERGJI ERIDON 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.52

Cl.  Atleta Anno  Società  

1 FANTI FEDERICO 1998 CORRADINI RUBIERA

2 CAPELLA GIOVANNI 1999 SPORTING CLUB ALZANO

3 GIERGJI ERIDON 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI

4 BREDA SERGIO 1998 SPORTING CLUB ALZANO

 

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 BACHINI ANDREA 1998 ATL. GESSATE 12,64

2 SIVELLI LUCA 1998 LIBERTAS CADEO 11,76

3 BIZZARRI SAVERIO 1999 LOLLI AUTO 9,16

4 BIGNAMI STEFANO 1999 LOLLI AUTO 9,02

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 GOBBATO LUCA 1998 POL. CASTELFRANCO 53,62

2 BIGNAMI STEFANO 1999 LOLLI AUTO 50,21

3 ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 46,26

4 SIVELLI LUCA 1998 LIBERTAS CADEO 45,53

5 MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 38,32

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 1 SAVONA FEDERICO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.22

2 1 GIGLI ANDREY 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.24

3 1 MENDICINO CRISTIAN 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.15

 

    Esordienti Maschili  A  -  60 m

    Esordienti Maschili  A  -  LUNGO

    Esordienti Maschili  A  -  PESO

    Ragazzi  -  60 m

    Ragazzi  -  1000 m

    Ragazzi  -  PESO  2 kg

    Ragazzi  -  VORTEX

    Cadetti  -  80 m



Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 NABACINO MICHELE 1996 LAGARINA CRUS TEAM 9.61

2 2 PANINI ERICK 1996 REGGIO EVENT'S 9.65

3 2 RAJHI WAEL 1997 ATLETICA REGGIO 10.44

4 2 CROCI GIOVANNI 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.71

  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 2 NABACINO MICHELE 1996 LAGARINA CRUS TEAM 9.61

2 2 PANINI ERICK 1996 REGGIO EVENT'S 9.65

3 2 RAJHI WAEL 1997 ATLETICA REGGIO 10.44

4 2 CROCI GIOVANNI 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.71

5 1 SAVONA FEDERICO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.22

6 1 GIGLI ANDREY 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.24

7 1 MENDICINO CRISTIAN 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.15

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo

1 BOUIN YASSIN 1996 ATLETICA REGGIO 2.48.29

2 STEFANI OMAR 1996 ATLETICA FRIGNANO 2.52.08

3 ATTARDO FEDERICO 1997 CORRADINI RUBIERA 2.54.33

4 MALPIGHI LUCA 1997 ATLETICA IMOLA 2.56.04

5 MANINI DANIELE 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.56.05

6 CASALINI MATTEO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.56.08

7 FIORINI SEBASTIAN 1997 CORRADINI RUBIERA 3.06.52

8 FIORINI ALEXANDER 1997 CORRADINI RUBIERA 3.07.03

9 EL HOUDNI YOUNES 1997 POL. ARCETO 3.15.86

10 ANSALONI GABRIELE 1996 VICTORIA SANT'AGATA 3.24.13

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 ZINI ALESSIO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,68

2 TAGLIATI GIACOMO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,64

3 MENDICINO CRISTIAN 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,58

4 SAITI MIRSAD 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,50

5 BOUHI YASSIN 1996 ATLETICA REGGIO 1,45

6 CASALINI MATTEO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,35

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 CREMONINI FRANCESCO 1996 POL. CASTELFRANCO 31,69

2 GRISANTI PAOLO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 28,46

3 BERETTI MAICOL 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 27,85

4 TAVAREZ JUNIOR 1996 ATLETICA SARZANA 26,26

5 PANINI ERICK 1996 REGGIO EVENT'S 24,37

6 CASONI GIACOMO 1997 POL. CASTELFRANCO 21,66

7 NEBILI MOHAMED 1997 POL. CASTELFRANCO 19.40

 SOLARI MAICOL 1996 ATLETICA SARZANA N. Clas

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 BATTESINI ALESSANDRO 1996 ATL. I GONZAGA 2011 56,85

2 BRUZZESE GIULIO 1996 REGGIO EVENT'S 43,26

3 SANTINI DIEGO 1996 LOLLI AUTO 34,17

4 SAITI MIRSAD 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 33,13

5 GIGLI ANDREY 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 32,64

6 CREMONINI FRANCESCO 1996 POL. CASTELFRANCO 29,67

7 NEBILI MOHAMED 1997 POL. CASTELFRANCO 26,76

Cl.  Atleta Anno  Società Misura

1 GRISANTI PAOLO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 14,21

2 BERETTI MAICOL 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 13,08

Riepilogo

    Cadetti  -  1000 m

    Cadetti  - ALTO

    Cadetti  - DISCO 1,5 kg

    Cadetti  - GIAVELLOTTO

    Cadetti  - PESO 4 kg



3 SANTINI DIEGO 1996 LOLLI AUTO 11,10

4 CASONI GIACOMO 1997 POL. CASTELFRANCO 10,84

 

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 1 DE MARSICO ALESSANDRO 1967 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.90 -0.30

2 1 BASTIGLIA FRANCESCO 1952 LA FRATELLANZA 13.89

3 1 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA 14.26

4 1 VACONDIO FABRIZIO 1956 SELF ATLETICA MONTANARI E GRUZZA 14.63

5 1 ZIGNI ANGELO 1962 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.97

6 1 SAGOT JACQUES POL. OLIMPIA VIGNOLA 16.49

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 2 SORDO MICHELE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 11.80 -0.50

2 2 CALO' MICHELE LA PATRIA CARPI 1879 11.94

3 2 CAPEZZERA RAFFAELE 1979 DELTA ATL. SASSUOLO 12.32

4 2 AZMAT SMAIL 1995 SINTOFARM ATLETICA 12.47

5 2 TRAPEZIO ALESSANDRO 1981 FRANCESCO FRANCIA 12.48

6 2 FURIA DOMENICO 1960 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.49

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 3 BAIS SIMONE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 11.53 -0.40

2 3 BAIS MICHELE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 11.73

3 3 LIONEL TEHE STIVE 1995 CUS PARMA 11.85

   

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo Vento

1 4 ALFIERI MARCO 1991 CUS PARMA 11.38 -0.30

2 4 COCONSOLE PAOLO 1997 SEF VIRTUS EMILSIDER 11.50

3 4 FALCO DAVIDE 1995 CUS GENOVA 11.55

4 4 TARTAGLIONE ALBERTO CUS PARMA 11.56

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 4 COCONSOLE PAOLO 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 11.50

2 3 BAIS SIMONE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 11.53

3 4 FALCO DAVIDE 1995 CUS GENOVA 11.55

4 3 BAIS MICHELE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 11.73

5 2 SORDO MICHELE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 11.80  

6 3 LIONEL TEHE STIVE 1995 CUS PARMA 11.85  

7 2 AZMAT SMAIL 1995 SINTOFARM ATLETICA 12.47

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 4 ALFIERI MARCO 1991 CUS PARMA 11.38  

2 4 TARTAGLIONE ALBERTO  CUS PARMA 11.56

3 2 CALO' MICHELE  LA PATRIA CARPI 1879 11.94

4 2 CAPEZZERA RAFFAELE 1979 DELTA ATL. SASSUOLO 12.32

5 2 TRAPEZIO ALESSANDRO 1981 FRANCESCO FRANCIA 12.48  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 2 FURIA DOMENICO 1960 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.49

2 1 DE MARSICO ALESSANDRO 1967 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.90  

3 1 BASTIGLIA FRANCESCO 1952 LA FRATELLANZA 13.89

4 1 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA 14.26  

5 1 VACONDIO FABRIZIO 1956 SELF ATLETICA MONTANARI E GRUZZA 14.63

6 1 ZIGNI ANGELO 1962 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.97

7 1 SAGOT JACQUES  POL. OLIMPIA VIGNOLA 16.49  

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 1 MOR MATTEO LA PATRIA 1879 53.57  

2 1 CALEVRO FABRIZIO ATLETICA SARZANA 55.88  

3 1 REATTI GIACOMO 1995 VICTORIA SANT'AGATA 57.88

    J/P/S  -  100 m

    VETERANI -  100 m

    A/J/P/S/V Maschili  - 400 m

    A/J/P/S/V Maschili  -  100 m

    ALLIEVI  -  100 m
Riepilogo



4 1 DAMASCHIN LIVIU 1995 VICTORIA SANT'AGATA 1.02.49

5 1 ZANOAGA FLORIN 1995 VICTORIA SANT'AGATA 1.03.62

6 1 MUJIC NUSRET 1969 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.26.89

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 2 RINALDI LORENZO 1982 POL. ARCETO 55.63

2 2 ZENOBI GIONATA 1995 CUS PARMA 56.40

3 2 TAGLIATI ALBERTO 1991 ATL. CASTELNOVO MONTI 57.77

4 2 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA 1.01.70

5 2 BASTIGLIA FRANCESCO 1952 LA FRATELLANZA 1.01.96

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo

1 3 EL HOUDNI YASSINE 1990 POL. ARCETO 50.01

2 3 PUSIA NICOLO' CUS PARMA 50.29  

3 3 TARTAGLIONE ALBERTO CUS PARMA 51.10  

4 3 PERRI SIMONE 1990 CUS PARMA 54.92

5 3 BONOMI DAVIDE 1995 LAGARINA CRUS TEAM 56.20

6 3 MORESCHI DANIELE 1988 CSI SASSO MARCONI 56.85

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 1 MOR MATTEO LA PATRIA 1879 53.57  

1 3 BONOMI DAVIDE 1995 LAGARINA CRUS TEAM 56.20

2 2 ZENOBI GIONATA 1995 CUS PARMA 56.40

3 1 REATTI GIACOMO 1995 VICTORIA SANT'AGATA 57.88

4 1 DAMASCHIN LIVIU 1995 VICTORIA SANT'AGATA 1.02.49

5 1 ZANOAGA FLORIN 1995 VICTORIA SANT'AGATA 1.03.62

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 3 EL HOUDNI YASSINE 1990 POL. ARCETO 50.01

2 3 PUSIA NICOLO' CUS PARMA 50.29  

3 3 TARTAGLIONE ALBERTO CUS PARMA 51.10  

4 3 PERRI SIMONE 1990 CUS PARMA 54.92

5 2 RINALDI LORENZO 1982 POL. ARCETO 55.63

6 1 CALEVRO FABRIZIO ATLETICA SARZANA 55.88  

7 3 MORESCHI DANIELE 1988 CSI SASSO MARCONI 56.85

8 2 TAGLIATI ALBERTO 1991 ATL. CASTELNOVO MONTI 57.77

Cl. Serie Atleta Anno  Società Tempo  

1 2 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA 1.01.70

2 2 BASTIGLIA FRANCESCO 1952 LA FRATELLANZA 1.01.96

3 1 MUJIC NUSRET 1969 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.26.89

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 EL FATHAOUI YASSINE 1982 CUS PARMA 4.02.52

2 CORRADINI MARCO 1992 RCM CASINALBO 4.15.32

3 GINOSA ARTURO 1986 SINTOFARM GUASTALLA 4.18.00

4 BONAZZI MARCO 1993 CSI SASSO MARCONI 4.19.74

5 GUIDA ENZO 1987 CORRADINI RUBIERA 4.23.93

6 PEDRONI ANDREA 1989 POL. ARCETO 4.26.24

7 BEZZI ANDREA SANTAMONICA MISANO 4.30.46  

8 MARTELLI ANGELO 1987 CSI SASSO MARCONI 4.32.33

9 PELLESI GIACOMO 1995 CORRADINI RUBIERA 4.43.08

10 MORELLI MATTEO 1994 SINTOFARM GUASTALLA 4.48.00

11 PERISI ANDREA 1960 SELF ATLETICA MONTANARI E GRUZZA 6.15.79

 EL ANZAOURI MOSTAFA 1994 SINTOFARM GUASTALLA rit

    VETERANI  -  400 m

    A/J/P/S/V Maschili  - 1500 m

Riepilogo

    ALLIEVI  -  400 m

    J/P/S Maschili  -  400 m



Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 PELLESI GIACOMO 1995 CORRADINI RUBIERA 4.43.08

2 MORELLI MATTEO 1994 SINTOFARM GUASTALLA 4.48.00

 EL ANZAOURI MOSTAFA 1994 SINTOFARM GUASTALLA rit

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 EL FATHAOUI YASSINE 1982 CUS PARMA 4.02.52

2 CORRADINI MARCO 1992 RCM CASINALBO 4.15.32

3 GINOSA ARTURO 1986 SINTOFARM GUASTALLA 4.18.00

4 BONAZZI MARCO 1993 CSI SASSO MARCONI 4.19.74

5 GUIDA ENZO 1987 CORRADINI RUBIERA 4.23.93

6 PEDRONI ANDREA 1989 POL. ARCETO 4.26.24

8 MARTELLI ANGELO 1987 CSI SASSO MARCONI 4.32.33

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 BEZZI ANDREA SANTAMONICA MISANO 4.30.46  

2 PERISI ANDREA 1960 SELF ATLETICA MONTANARI E GRUZZA 6.15.79

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 MUCERINO GIUSEPPE 1984 ATL. FERRARA 15.38.68

2 FERRETTI FRANCESCO 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.55.26

3 COCCONCELLI GABRIELE 1991 CORRADINI RUBIERA 16.02.07

4 BALDINI EROS 1994 CORRADINI RUBIERA 16.11.65

5 GUIDETTI CARLO 1969 ATL. CASTELNOVO MONTI 16.32.77

6 REVERBERI GIAN MATTEO 1975 REGGIO EVENT'S 16.46.00

7 COSTI CLAUDIO 1975 ATL. CASTELNOVO MONTI 17.08.70

8 GANAPINI DOMENICO 1960 PODISTICA BIASOLA 18.16.87

9 MUZZIOLI RICCARDO 1975 PODISTICA FORMIGINESE 18.20.73

10 ACCORSI ENRICO 1977 MODENA ATLETICA 18.49.97

11 LANDI ALESSANDRO 1965 PODISTICA BIASOLA 19.34.75

12 CAVAZZUTI PAOLO 1965 PODISTICA FORMIGINESE 19.46.78

13 RICCI DINO 1951 PODISTICA FORMIGINESE 20.22.39

14 CASALINI FRANCESCO 1961 ATL. CASTELNOVO MONTI 20.31.63

15 FERRETTI LUCIANO 1948 ATL. CASTELNOVO MONTI 21.12.48

16 TENEGGI GIOVANNI 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI 21.23.42

17 MAININI GIULIANO 1946 PODISTICA BIASOLA 22.46.19

18 MASONI GIANCARLO 1940 PODISTICA BIASOLA 23.05.72

19 FANTINI IDEO 1949 ATL. CASTELNOVO MONTI 23.33.34

 PELLEGRINO TOMMASO 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI rit.

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 BALDINI EROS 1994 CORRADINI RUBIERA 16.11.65

Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 MUCERINO GIUSEPPE 1984 ATL. FERRARA 15.38.68

2 FERRETTI FRANCESCO 1990 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.55.26

3 COCCONCELLI GABRIELE 1991 CORRADINI RUBIERA 16.02.07

4 REVERBERI GIAN MATTEO 1975 REGGIO EVENT'S 16.46.00

5 COSTI CLAUDIO 1975 ATL. CASTELNOVO MONTI 17.08.70

6 MUZZIOLI RICCARDO 1975 PODISTICA FORMIGINESE 18.20.73

7 ACCORSI ENRICO 1977 MODENA ATLETICA 18.49.97

    J/P/S -  5000 m

    J/P/S - 1500 m

    VETERANI - 1500 m

    A/J/P/S/V Maschili  - 5000 m

    ALLIEVI - 5000 m
Riepilogo

    ALLIEVI - 1500 m
Riepilogo

 

Camp. Prov. UISP Cat S A

Camp. Prov. UISP Cat Am A



Cl.  Atleta Anno  Società Tempo  

1 GUIDETTI CARLO 1969 ATL. CASTELNOVO MONTI 16.32.77

2 GANAPINI DOMENICO 1960 PODISTICA BIASOLA 18.16.87

3 LANDI ALESSANDRO 1965 PODISTICA BIASOLA 19.34.75

4 CAVAZZUTI PAOLO 1965 PODISTICA FORMIGINESE 19.46.78

5 RICCI DINO 1951 PODISTICA FORMIGINESE 20.22.39

6 CASALINI FRANCESCO 1961 ATL. CASTELNOVO MONTI 20.31.63

7 FERRETTI LUCIANO 1948 ATL. CASTELNOVO MONTI 21.12.48

8 TENEGGI GIOVANNI 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI 21.23.42

9 MAININI GIULIANO 1946 PODISTICA BIASOLA 22.46.19

10 MASONI GIANCARLO 1940 PODISTICA BIASOLA 23.05.72

11 FANTINI IDEO 1949 ATL. CASTELNOVO MONTI 23.33.34

 PELLEGRINO TOMMASO 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI rit.

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 DELLA CHIESA ENRICO 1994 ENDAS CESENA 38,34

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 DELLA CHIESA ENRICO 1994 ENDAS CESENA 13,05

2 AZMAT ALISHIAN 1994 SINTOFARM ATLETICA 10,47

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 AZMAT ALISHIAN 1994 SINTOFARM ATLETICA 40,90

2 CACCIARI IVAN 1995 MODENA ATLETICA 39,23

3 GUASCONI TOMAS 1995 MODENA ATLETICA 29,65

Cl.  Atleta Anno  Società Misura Vento

1 SANDRI GIOVANNI 1995 LA FRATELLANZA 1875 6,50 +1,20

2 RAGAZZI DANIELE 1994 FRANCESCO FRANCIA 6,43 +0.40

3 CACCIARI IVAN 1995 MODENA ATLETICA 6,07 +1,20

4 BAIS SIMONE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 6,00 +0,00

5 SOLDATI GABRIELE 1995 LA FRATELLANZA 1875 5,80 +0,60

6 GUASCONI TOMAS 1995 MODENA ATLETICA 5,68 +1,30

7 AZMAT SMAIL 1995 SINTOFARM ATLETICA 5,65 +0,90

8 GIOVANNINI GIACOMO 1994 ENDAS CESENA 5,59 +0,60

9 BAIS MICHELE 1994 LAGARINA CRUS TEAM 5,14 +1,10

Cl.  Atleta Anno  Società Misura Vento

1 GUARINI ALESSIO 1985 FIAMME ORO 7,66 +1,70

2 SETTI GIORGIO 1990 LA FRATELLANZA 1879 6,68 +0,20

3 BENINI FEDERICO 1987 ENDAS CESENA 6,59 +0,60

4 CONTRI ANDREA 1981 LA FRATELLANZA 1879 6,45 +0,80

5 MONTANARI MATTEO 1989 LA FRATELLANZA 1879 6,44 +0,30

6 FORMAGGIONI DAVIDE 1992 CUS PARMA 6,23 +1,50

7 ALFIERI CESARE 1989 LA FRATELLANZA 1879 6,15 +1,70

8 PINELLI MARTINO 1988 LA FRATELLANZA 1879 6,15 -0,20

9 PINI FEDERICO 1986 CUS PARMA 5,54 +1,20

10 BOTTAZZI PIETRO 1986 SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 5,18 +1,00

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 MENDICINO ANTONY 1991 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,00

    ALLIEVI - DISCO 1,5 kg

    J/P/S Maschili - ALTO

    ALLIEVI - GIAVELLOTTO

    ALLIEVI - LUNGO

    J/P/S Maschili - LUNGO

    VETERANI -  5000 m

    ALLIEVI - PESO  5kg

Camp. Prov. UISP Cat Am B

Camp. Prov. UISP Cat Am C

Camp. Prov. UISP Cat Vet A

Camp. Prov. UISP Cat Vet C

Camp. Prov. UISP Cat Vet D



Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 DAL SOGLIO PAOLO 1970 CARABINIERI 18,27

2 DODONI MARCO 1972 FORESTALE 17,61

3 RICCI ANDREA 1985 LIBERTAS CATANIA 16,25

4 CASTELLI ALESSANDRO 1985 ATL. RICCARDI 15,53

5 DERVISHI MERI 1990 CUS GENOVA 15,20

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 KIRCHLER HANNES CARABINIERI 60,08

2 DI MARCO NAZZARENO FIAMME ORO 59,53

3 FORTUNA DIEGO CARABINIERI 57,51

4 VIAN FABIO ATL. RICCARDI 49,11

5 COPPI LUCA 1987 LA PATRI A CARPI 31,22

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 MARASTONI GUALTIERO 1955 LA FRATELLANZA 1,36

Cl.  Atleta Anno  Società Misura Vento

1 VACONDIO FABRIZIO 1956 SELF ATLETICA MONTANARI GRUZZA 4,14 +0,80

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 ROMANO ARONNE 1955 VIRTUS CASTENEDOLO 11,61

2 MARASTONI GUALTIERO LA FRATELLANZA 9,08

Cl.  Atleta Anno  Società Misura  

1 MATTIOLI LUCIANO 1949 ATL.CASTELNOVO MONTI 32,67

2 MORANDI PAOLO 1938 LA FRATELLANZA 1879 31,10

3 DAMIANO DOMENICO 1948 ATL. VIRGILIANA 25,24

    VETERANI Maschili - LUNGO

    J/P/S Maschili - PESO  7,257 kg

    J/P/S Maschili - DISCO  2 kg

    VETERANI - ALTO

    VETERANI - PESO  6 kg

    VETERANI - DISCO  1 kg


